115

114 Corinei sex fratres interficiet. Nocturnis lacrimis madebit insula, unde omnes ad omnia prouocabuntur. Nitentur posteri transuolare superna, sed fauor nouorum sublimabitur. Nocebit possidenti ex impiis pietas donec sese genitore induerit. Apri igitur dentibus accinctus, cacumina montium et umbram galeati transcendet. Indignabitur Albania et conuocatis collateralibus sanguinem effundere uacabit. Dabitur maxillis eius frenum, quod in Armorico sinu fabricabitur. Deaurabit illud aquila rupti foederis et tercia nidificatione gaudebit. Euigilabunt regentis catuli et postpositis nemoribus infra moenia ciuitatum uenabuntur. Stragem non minimam ex obstantibus facient et linguas taurorum abscent. Colla rugientium onerabunt catenis et auita tempora renouabunt. Exin de primo in quartum, de quarto in tertium, de tercio in secundum rotabitur pollex in oleo. Sextus Hiberniae moenia subuertet et nemora in planiciem mutabit. Diuersas portiones in unum reducet et capite leonis coronabitur. Principium eius uago affectui succumbet, sed finis ipsius ad superos conuolabit. Renouabit namque beatorum sedes per patrias et pastores in congruis locis locabit. Duas urbes duobus palliis induet et uirginea munera uirginibus donabit. Promerebitur inde fauorem Tonantis et inter beatos collocabitur. Egre dietur ex eo linx penetrans omnia, quae ruinae propriae gentis imminebit. Per illam enim utramque insulam amittet Neustria et pristina dignitate spoliabitur. Deinde reuertentur ciues in insulam; nam discidium alienigenarum orietur. Niueus quoque senex in niueo equo fluuium Perironis diuertet et cum candida uirga molendinum super ipsum metabitur. Cadualadrus Conanum uocabit et Albaniam in societatem accipiet. Tunc erit strages alienigenarum, tunc flumina sanguine manabunt, tunc erumpent Armorici montes et diademate Bruti coronabuntur. Replebitur Kambria laetitia, et robora Cornubiae uirescent. Nomine Bruti uocabitur insula, et nuncupatio extraneorum peribit. Ex Conano procedet aper bellicosus, qui infra Gallicana nemora acumen dentium suorum exercebit. Truncabit namque quaeque maiora robora, minoribus uero tutelam praestabit. Tremebunt illum Arabes et Affricani; nam impetum cursus sui in ulteriorem Hispaniam protendet. Succedet

90

95

100

105

110

115

88 post prouocabuntur add. YG Vae tibi Neustria, quia cerebrum leonis in te (in te cerebrum leonis Y) effundetur dilaceratisque (et dissipatis Y) membris a patrio (natio Y) solo eliminabitur
 90 genitorem Ord.
 90 acumina Ord.
 92 translateralibus H II, Ord. (cf. Introd.)
 94 regentis O'CS' YG ζλq, Ord.: rugientis O²HS²E¹ M θ: rugientes E²β: rugientis uel -tes W
 97 Exinde de Ord.
 98 rorabitur Ord.
 100 [et] Ord.
 101 subiacebit YG
 103 [duobus] Ord.
 105 coronabitur Ord.
 105 linx Ω II: lues Ord.
 105 qua Ord.
 105 ruina ζqβθ, Ord.
 110 uocabit Conanum YHG
 111 tunc flumina Δ WYHG II: et flumina M
 116 exacuet M ζ
 118 Succedet <uero> M ζ